刘万军，林静购买山

东禾邦置业有限公司开发

的大屯建邦城小区五期

1009号楼 02单元 18004室
商品房后商品房买卖合同

丢 失 ， 合 同

HZ20230519044，声 明 作

废。

高园、杨巧英购买的

曹县德嘉玺园 7 号楼 3 单
元 1602室 房款收据丢失，

声明作废。

范志宽，身份证号：

372929199302284212，认购

光明御河丹城期住宅 25号
楼 2单元 23004室，由于个

人原因，不慎将收款收据

丢失，收据编号：00452052，
金额：140365 元，大写：壹

拾肆万零叁佰陆拾伍元

整，现声明原收据客户联

作废，由此产生的一切后

果由本人承担，与山东菏

泽平土房地产有限公司无

关。

赵行、程秋梅购买的

曹县德嘉玺园 7 号楼 3 单
元 1501室房款收据丢失，

声明作废。

菏泽开发区李运网吧

网络文化经营许可证正本

丢失，编号 371799200086，
声明作废。

周传智在 2006年 5月
25日与菏泽市市政管理局

签订的货币协议书（丈量

号：4-3）和山东省行政事

业单位资金往来结算收据

（201013758111）原件丢失，

特此声明作废。